臺 灣 高 雄 戒 治 所 公告

主旨：臺灣高雄戒治所 100年度餿水公開競價，請踴躍參加投標。

公告事項：通信投標或專人送達方式。

一、競價標的物品名、數量、保證金金額如投標須知及標價清單。

二、開標日期及地點：訂於 99年 12月 02日下午 14時 30分，在本所二

樓會議室當眾開標。當天如因颱風或其他突發事故停止上班，則順

延至恢復上班之第一個工作天上午十時本所二樓會議室開標。

三、投標方式：

有意投標者，請於本公告之日起至 99年 12月 01日下午 17：00止，

向本機關(地址：高雄縣燕巢鄉正德新村 5號，電話：07-6154059#305

葉先生)洽詢，領取投標須知、投標單、標封等，並依照投標須知填

寫，郵遞投標或專人送達。

四、需現場勘察者，請於上班時間至行政室由承辦人協同會勘。

五、其他事項詳見投標須知。

六、本公告刊登事項如有錯誤，以本機關公告（布）欄張貼者為準。

中 華 民 國 99 年 11 月  25 日